
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 
2024/0423/O2P OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ ČŽ24249955 1 CZ0023^12 ____ _

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DF 4
Objednáváme u Vás zahradnické práce Slévačská, 
Klánovická, Na Obrátce, Zelenečská, Poděbradská, 
Horoušanská a jarní údržba trvalkových záhonů. Přesný 
rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou 
součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány 
dle skutečného rozsahu a doby provedení.

480 944,51

i- 'toí-y-
480 944,51

Podrobností platby

§ 3639 pol. 5169/0810 ------------------
22.03.2024

V ___ J

    

   

Datum
Zpráva
Doprava

12.03.2024

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 480 944,51 Kč
SOUHLAS n 03. 2024



Příloha k objednávce č. 2024/0423/OZP_OddOP/We{

Číslo Počet Jednotková NákladyZkrácený popis M.j.pol.ceníku M.i. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Údržba trvalkových záhonů Jahodnice,
Hloubětín
Ošetřeni vysázených květin, vypletl,

185 80-4111 odstraněníodkvetlých částírostlin v rovině m2 2500 11,8 35400.0(

Svoz bioodpadu hod 40 165 7920.0C

Kontejner bioodpad ks 2 1950 4680,0C

Zmlazovací řez ul. Slévačská 870, vnitroblok
Klánovícká

184 80-6171 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny do
ks 180 21 4536.0C1,5 m

184 80-6172 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny přes ks 250 59,5 17850,0C
1,5 do 3 m

184 80-6162 Udržovací řez keřů netrnitých o průměru koruny
přes 1.5 do 3 m ks 100 49,5 5940.0C

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 20 1850 44400,00
03/OŽPD/0007)
hodinová sazba (úklid) hod 32 165 6336,00
PokáceníZelenečská smrky, pajasan,
Klánovícká prunus. Na Obrátce jabloň

11210-3123 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o 3 2160 7776.00
průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 ks
mm

112 10-3124 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o ks 1 4410 5292,00
průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500
mm

112 10-3126 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o ks 1 9960 11952.00
průměru kmene na řezné ploše přes 600 do 700
mm

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky m2 2.4 2410 6940,80
500 mm
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č, m3 20 1850 44400,00
03/OŽPD/0007)
Plošina hod 16 790 15168,00
Doprava km 120 29 4176,00
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 64 165 12672,00
Prořezy keřů, stromů jižní strana Hloubětína
hodinová sazba (úklid) hod 420 165 83160,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 20 1850 44400,00
Prořezy keřů Slévačská 562 - 566

184 80-6162 Udržovací řez keřů netrnitých o průměru koruny ks 100 49,5 5940.00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 10 1850 22200,00
D3/OŽPD/0007)
lodinová sazba (úklid) hod 32 165 6336,00

397474,80

Cena bez DPH 21% 397 474,80 Kč
DPH 21% 83 469,71 Kč
Cena celkem s DPH 480 944,51 Kč

Příloha k objednávce č. 2024/0423/OZP_OddOP/We{

Číslo
Zkrácený popis M.j.

Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.i. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Údržba trvalkových záhonů Jahodnice,
Hloubětín

185 80-4111
Ošetřeni vysázených květin, vypletl, 
odstraněníodkvetlých částírostlin v rovině m2 2500 11,8 35400.0(

Svoz bioodpadu hod 40 165 7920.0C
Kontejner bioodpad
Zmlazovací řez ul. Slévačská 870, vnitroblok 
Klánovícká

ks 2 1950 4680,0C

184 80-6171 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny do
ks 180 21 4536.0C

184 80-6172

1,5 m
Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny přes 
1,5 do 3 m

250 59,5 17850,0Cks

184 80-6162 Udržovací řez keřů netrnitých o průměru koruny 
přes 1.5 do 3 m ks 100 49,5 5940.0C

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0007)

m3 20 1850 44400,00

hodinová sazba (úklid)
Pokácení Zelenečská smrky, pajasan, 
Klánovícká prunus. Na Obrátce jabloň

hod 32 165 6336,00

11210-3123 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 ks

3 2160 7776.00

mm
112 10-3124 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 

průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500
ks 1 4410 5292,00

mm
112 10-3126 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 

průměru kmene na řezné ploše přes 600 do 700
ks 1 9960 11952.00

mm
111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 

500 mm
m2 2.4 2410 6940,80

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č, 
03/OŽPD/0007)

m3 20 1850 44400,00

Plošina hod 16 790 15168,00
Doprava km 120 29 4176,00
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 64 165 12672,00
Prořezy keřů, stromů jižní strana Hloubětína 
hodinová sazba (úklid) hod 420 165 83160,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Prořezy keřů Slévačská 562 - 566

m3 20 1850 44400,00

184 80-6162 Udržovací řez keřů netrnitých o průměru koruny ks 100 49,5 5940.00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
D3/OŽPD/0007)

m3 10 1850 22200,00

lodinová sazba (úklid) hod 32 165 6336,00
397474,80

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

397 474,80 Kč 
83 469,71 Kč

480 944,51 Kč


